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5 grudnia 2019r. w auli Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie odbył się Kongres
Ruchu Spółdzielców 2019. Organizatorem Kongresu był Zarząd Krajowy Stowarzyszenia Ruch
Spółdzielców.

  

Temat przewodni tegorocznego wydarzenia brzmiał: "Wyzwania i bariery w spółdzielniach
uczniowskich”.

  

Patronat honorowy nad Kongresem objęli: Minister Edukacji Narodowej, Minister Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej, Arcybiskup Metropolita Lubelski- Ks. Abp Stanisław Budzik,
Marszałek Województwa Lubelskiego - Jarosław Stawiarski , Wojewoda Lubelski, Prezydent
Miasta Lublin- dr Krzysztof Żuk. W Kongresie uczestniczyło około 150 osób, w tym
przedstawiciele samorządu gospodarczego, zawodowego, przedstawiciele spółdzielni
uczniowskich, organizacji biznesowych, organizacji pozarządowych, spółdzielcy oraz media.

  

Wśród zaproszonych prze organizatorów gości znaleźli się opiekunowie Spółdzielni
Uczniowskiej "Karmelka" działającej w Szkole Podstawowej nr 3 w Lubartowie: Małgorzata
Wysoczyńska i Sławomir Zdunek.

  

Mieli oni okazję przedstawić informacje o działaniach, jakie podejmuje lubartowska "Karmelka".
Członkowie spółdzielni biorą udział w wielu ciekawych działaniach mających na celu rozwijanie
zainteresowań młodzieży, propagowanie ruchu spółdzielczego. Wspólne spotkania w ramach
działalności spółdzielni pozwalają uczniom nawiązywać nowe znajomości. W trakcie wycieczek,
biwaków uczą się samodzielności, koleżeństwa i odpowiedzialności za innych. Rozwijają swoją
kreatywność.
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Praca uczniów skupionych w Spółdzielni uczniowskiej jest zauważona przez spółdzielców w
całym kraju. Należy wspomnieć o zdobyciu przez Spółdzielnię Uczniowską "Karmelka" II
miejsca w Ogólnopolskim Konkursie na najlepiej pracującą Spółdzielnię Uczniowską. w kraju w
kategorii zaawansowanych w roku szkolnym 2018/2019.
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W trakcie kongresu Spółdzielnia Uczniowska "Karmelka" za dotychczasową działalność została
uhonorowana Medalem Zasłużony dla Ruchu Spółdzielczego. Medal jest nadawany osobom
prywatnym, jak również instytucjom wspierającym i działającym na rzecz spółdzielczości.

  

Sławomir Zdunek
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